[bookmark: _GoBack][image: ]
REPUBLIKA E MAQEDONISË SË VERIUT
                   MINISTRIA E ARSIMIT DHE SHKENCËS




DEKLARATË




Si drejtor i shkollës së mesme ___________________________  nga______________ Konfirmoj se mësimdhënësi _________________________ i cili është i punësuar në shkollë dhe jep lëndën __________________ nxënësit ________________________dhe përgatiti nxënësin për olimpiadën ndërkombëtare të shkencës_____________________________________
Kjo deklaratë i jepet për t'i shërbyer mësimdhënësit gjatë aplikimit  të thirrjes publike për ndarjen  e  shpërblimit në të holla  për fitimin e medaljes së art, argjendit ose bronzit në një nga 13 olimpiadat ndërkombëtare shkencore (International Science Olympiad), të nxënësit dhe mësimdhënësit që përgatiti nxënësin për Olimpiadën.
                                                                                                        Deklaroi:
 
								          ________________
[bookmark: _Hlk191987652]                                                                                               (Emri dhe mbiemri)

________________
                                                                                                                                (nënshkrimi)
                                                                                                 ________________
                                                                                                          (data)
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